enim primus in orbe promulgavit atque Ecclesiae tradidit principia, quae 

ad has dirimendas quaestiones immutabilia ac validissima perstant. 

Rj. Dedisti mihi protectionem salutis tuae et dextera tua suscepit 

me * Protector meus et susceptor meus, alleluja, f. Ego protector tuus 

sum et merces tua magna nimis. Protector. 

Lectio VI 

Quo autem humani laboris dignitas, et principia quae eandem effi

ciunt, altius insidérent animis, Pius duodecimus festum sancti Joseph 

opificis instituit, qui omni coetui operario exemplo sit ac praesidio. 

Ab hoc enim exemplo, qui operosas exercent artes discere debent qua 

ratione et quo spiritu sua munia expleant, ut pariter primo Dei obse

quentes praecepto, terram subiciant atque oeconomicae prosperitáti cónsu-
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lant, ac simul aeternae vitae praemia consequantur. Neque deerit pro

vidus Nazarethana Familiae custos sibi arte ac labóre compares suo 

munímine tégere eorundemque caelitus fortunare domos. Aptissime Sum

mus Pontifex hoc festum celebrari iussit Kalendis Majis, quem diem 

operarii coetus sibi ascivérunt; hinc enim spes affulget fore, ut dies 

hic, sancto Joseph opifìci dicatus, deinceps non odia exácuat ac júrgia 

accendat, sed singulis recurrens annis, omnes invitet ad ea magis ma

gisque perficienda, quae civium paci adhuc desunt, immo etiam reipu

blicae moderatores exstimulet ad ea sollerter absolvenda quae consortionis 

humanae rectus expostulat ordo. 

R> Miser ego sum et pauper ; * Dominus sollicitus est mei, alleluja, 

f. Laborem manuum tuárum manducábis et bene tibi erit, alleluja. 

Dominus. Gloria Patri. Dominus. 

IN I I I NOCTURNO 

Ant. Nonne hic est fabri filius? Nonne hic est filius Joseph? Alleluja. 

f. Verbum Dei, per quod facta sunt omnia, alleluja. 

Rj. Dignatus est operari manibus suis, alleluja. 

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum 

Lectio VII Cap. 13, 5Jf-58 

In illo tempore : Veniens Jesus in patriam suam, docébat eos in 

synagógis eorum, ita ut miraréntur et dicerent : « Unde huic sapientia 

haec et virtutes? Nonne hic est fabri filius? » Et reliqua. 

Homilia sancti Alberti Magni Episcopi 

In Evangelium Lucœ, cap. IV 

Die sábbati intrávit in synagógam, quo omnes intentione audiendi 

conveniunt. Et omnium in synagóga oculi erant intendentes in eum. 

Hoc tamen quidam devotione, quidam curiositate, et quidam observan

tes eum fecerunt, ut caperent eum in sermóne. Et dicebant scribae et 

pharisaei ad populum, qui jam fidem et devotionem concéperat : « Nonne